DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 1183, DE 21 DE NOVEMBERO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

Exonerar ANA CAROLINA DO AMARAL TEIXEIRA, do Cargo Comissionado de Chefe de
Gabinete de Defensoi^úblico - DPE/DCA-7, da Defensoria Pública do Estado de Roraima, a
contar de 21 de novembro do corrente ano.

Publique-se. Registije-s

TEREZINHA MU

Defensora Pública-G'

pra-se.

SOUZA CRUZ